nes, Negligentias , Ignorantias, Felo- AD. 1508.

nias, Contbsdcrationes, Impetitiones, De-
ceptiones, Extortioues, Imbradarias, in-

debitas Prolationes Verborum, Manu-
tenentias, Cambipartias, FalQtates, Al-

iegantias, Captiones Feodprum vel Rc-

gardorum aut Denariorum Summas, ac

alia Malefada quacumque
,
periplum

Crifioforum Sk per prsdiduin Tbomum
fi alterum eorum ante pr^fentemDiem
qualitercumque fada, habita fivc perpe-

trata,

NecnonForisfaduras, Rupturas, Vio-

lationes, Tranfgrcnioncs, Offenfas 5c
alia Malefada quaxumque, tim per ip»

fuin Crifiofiruot quam per ipfum Tbo-

mom in Vita Tua fada live perpetrata,

contra formam quorumcuraque Statuto-

rum, Aduum, Ordinationum, Provi-

fionuro,‘^c.

t

Tcllc Rege apud Wefimotufierium

undecimo Dic Novembris.

Per ipfum Kegem.

Pro Epifeopo Ciceftren.

A.D. t$o8.

An. 24. H. 7.
Rex omnibus, ad quos 6cc Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos, de Gratid

nolfrd fpeciali , ac ex certa Scientia fi

mero Motu noftris
,
Dedimus 6c Con-

oeiUmus, ac per Prsfcntcs Damus &
Concedimus Venerabili in Chrifto Patri

Robori* Cieefirtwf Epifeopo omnia 5c lin-

gula Exitus Ac Fro&cua, Firmas, Red
ditus, Reventiones, Jura, Avantagia,

Commoditates, Feodi, Firmas Ac alia E-

inolumenta qu*cumq*, cum omnibus Ac

lingulis fuis pertinentiis Ac dependentiis,

omnium Ac fingulorum Caftrorum, Do-
miniorum, Maneriorum,Terrarum, Tc-
nementorum, Hundredorum, Villarum,

Villatarum
, Hamdettornm , Molendi-

norum, Vivariorum, Pifeariarum, Partu-

rarum, Morarum, Marifeorum, Forcfta-

rum, Chacearum, Parcorum, Warenna-
rum, Communium, Vaftonira, Purpeftu-

rarum, Bofeorum, Feriarum, Mercato- A. D. 1 508.

rum, Tolnetarum, Officiorum

,

Franciplegii , Lctarum Curiarum
,
Li-

benatum , Franchcliarum
,

Efcaera-

nra, Feodorum Militum, Servitio-

rum, VVardorura, Maritagioruin, Rclc-

viorum, Heriettorum, Cuftumarum Ac

Confuetudinura, Tenentium tam Libe-

rorum qudm Nativorum , ac Sedarum

Ac Servitiorum eorumdem Tenentium,

ac omnium aliarum Rerum Poflellio-

num Ac H*rcditamcntorum quorum-

cumque Temporalium Epifeopatus Ci-

ccftrcnGs, feu eidem Epifeopatui vel ^

Temporalibus EpifeoparAs illius quo-

vifmodo pertinentia live fpedantia, ac

omnimodas Advocationes EccleGarum,

Abbatiarum, Prioratuum, CoUegiortmi,

Hofpitalium
,
Pra:bcndaruin,

rum ,
Hcremit-igiorum, LibcrarWD Oi*

peilaiiiiav & aliorum Beneficiorum Ec-

O o 0 clefia-
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234 Conventiones, Literae, To M. XIII

A. D. isoS.cleGafticorum quorumciimque de Ad-